
 

平成 27年 10月 23日 
＜各位＞ 

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長  中 冨 一 郎 
 （ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ） 
問合せ先 取締役CFO兼社長室長 松山哲人 
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3 

 
 

当社開発品の治験に関する問合せについて 
 

 
治験開始のお知らせや報道等により、患者様やご家族の皆様から治験に関するご質問を多
数頂いており、社員一同、気が引き締まる思いで開発により一層の力を注いでおります。 
 
当社は、NC-6004について、2015年6月に国内ＩＮＤ申請を実施し、国内施設においても
アジア地域で先行する第Ⅲ相試験に参加、治験開始についてご報告させて頂いております。
NC-6004の膵臓がんを対象とした第Ⅲ相試験は順調に進行しており、この度、国内の施設
においても患者様への投与が開始されました。現在、国内の複数の施設で実施する計画を
順次進めております。本件を含む当社技術関連パイプラインは４品目で、国内外複数の治
験が進んでおります。 
 
治験につきましては、通常、治験の公平性・信頼性の観点や施設との契約により、治験実
施企業から実施施設の紹介や治験の詳細案内ができないことをご理解賜りますようお願い
申し上げます。まずは、患者様の状態をよく把握された主治医の先生とご相談の上、お身
体にあった治療をご選択されますことをお奨め致します。 
 
ご参考までに、当社ホームページにおいて、がんに関するご相談リンク（外部サイト）

を設けております。また、国内で実施されている様々ながんに関する治験情報は、web上
で「がん」「治験」などの検索語にて種々の情報を入手することも可能です。 
 

以上 


